


Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia "Pro Carpathia"

2015-05-05

	<p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia”</p>
<p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia” Association for the Development and Promotion of Podkarpacie „Pro Carpathia” adres: Gałęzowskiego 6/319 , 35-074 Rzeszów kontakt: tel./fax (017) 852 85 26, e-mail: info@procarpathia.pl www: www.procarpathia.pl , www.zielonepodkarpacie.pl</p>	
<p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia” zostało powołane do życia 27 stycznia 2004 skupiając w swoim gronie m.in. dziennikarzy, historyków, historyków sztuki oraz przedsiębiorców. Wszystkich ich łączy wspólna pasja do regionu Podkarpacia - jego kultury, walorów przyrodniczych oraz budzącego się potencjału społeczno-ekonomicznego. Pielęgnacja oraz promocja tych wartości to główny cel jaki stawia przed sobą Stowarzyszenie.</p> <p>Cele statutowe Stowarzyszenia obejmują szeroki zakres dziedzin i koncentrują się przede wszystkim na:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ochronie środowiska naturalnego wraz z działaniami zmierzającymi do kształtowania świadomości i postaw pro-ekologicznych,• Działaniach promocyjnych związanych z Karpatami, ich kulturą, etnografią, wizerunkiem i rozwojem turystyki,• Działalności edukacyjnej, badawczej oraz wydawniczej,• Wspieraniu procesów służących rozwojowi i promocji regionu,• Stworzeniu ośrodka pierwszego kontaktu i informacji o możliwościach współpracy z jednostkami samorządowymi, organizacjami pozarządowymi i podmiotami gospodarczymi z województwa podkarpackiego dla potencjalnych partnerów z krajów Unii Europejskiej. <p>Działania podejmowane przez Stowarzyszenie koncentrują się wokół:</p> <ul style="list-style-type: none">• realizacji projektów o zasięgu regionalnym, transgranicznym oraz międzynarodowym zgodnych z celami statutowymi,• działalności edukacyjno-wydawniczej promującej dziedzictwo przyrodnicze i kulturalne Podkarpacia,• działalności gospodarczej z zakresu usług otoczenia biznesu jak również opracowywaniu dokumentów planistycznych. <p>Więcej informacji na stronie www.procarpathia.pl oraz www.zielonepodkarpacie.pl.</p>	

Treści zawarte w zakładce Członkowie Forum pochodzą od organizacji zrzeszonych w Forum Współpracy na rzecz sieci Natura 2000